Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstravimas H. Ir 
O. Minkovskių g., Kauno m.  
 (Minkovskių V Perkamų darbų žiniaraščio bendra 
suma) 

799 029,46 167 796,19 966 825,65 

4. Bendra pasiūlymo kaina 2 240 360,11 470 475,62 2 710 835,73 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 2 240 360,11 (du milijonai du šimtai keturiasdešimt tūkstančių trys 
šimtai šešiasdešimt eurų, 11 ct) 
PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 470 475,62 (keturi šimtai septyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai 
septyniasdešimt penki eurai, 62 ct) 
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 2 710 835,73 (du milijonai septyni šimtai dešimt tūkstančių 
aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai, 73 ct) 

5. KOKYBĖS KRITERIJAI 

5.1. Tiekėjo siūlomas darbų atlikimo terminas: 

Eil. 
Nr.  Pavadinimas Siūloma reikšmė, nurodoma mėnesiais 

1. Tiekėjo siūlomas darbų atlikimo terminas  Iki 4 mėnesių 

6. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ